Festival Foot U13 21/03/2025
Classement final
Sous réserves de procédures en cours
Clubs qualifiés pour la Finale Classement Pénalités épreuve technique
Départementale du 12 avril Pts Rencontres Ratio Pts (1) |Ratio buts (3) | Ratio diff Buts (2) | Score jonglerie (4) J1 J2 J3 J4 J5

1 VERSAILLES 78 FC 1 27 2,70 7,20 6,90 2266

2 PARIS SAINT GERMAIN FC 1 26 2,60 5,20 4,90 1592

3 FOURQUEUX AS 1 26 2,60 3,60 3,00 384

4 BOUAFLE FLINS ES 1 25 2,50 4,70 4,10 1277

5 VERSAILLES 78 FC 5 25 2,50 4,10 3,10 1143

6 HOUILLES AC 1 24 2,40 4,40 3,70 996 -2
7 SARTROUVILLE ES 4 24 2,40 4,10 3,30 745

8 VERNEUIL US 1 24 2,40 3,00 2,50 638

9 CARRIERES S/S US 2 24 2,40 3,20 2,40 1254

10 BOUAFLE FLINS ES 2 24 2,40 3,60 2,00 688

11 PLAISIROIS FO 4 24 2,40 3,80 1,90 1360

12 PECQUS 1 24 2,40 2,20 1,90 603

13 ELANCOURT OSC 2 23 2,30 4,50 3,00 1089

14 POISSY FC 2 23 2,30 3,30 2,80 1071

15 ST GERMAIN FC 1 22 2,20 3,60 2,40 986

16 HOUDANAISE REGION FC 1 22 2,20 3,20 2,30 1034

17 MANTOIS 78 FC 1 22 2,20 2,80 1,80 940

18 TRAPPES ES 3 22 2,20 2,40 1,40 880

19 CHAMBOURCY ASM 1 22 2,20 1,80 1,00 393

20 PLAISIROIS FO 1 21 2,10 5,00 3,70 1541

21 MONTIGNY LE BX AS 1 21 2,10 3,50 2,70 1729

22 MESNIL ST DENIS AS 1 21 2,10 3,50 2,50 557

23 VERSAILLES 78 FC 3 21 2,10 3,20 2,50 1646

24 CELLOISCS 3 21 2,10 4,40 2,40 471

25 MONTESSON US 3 21 2,10 2,80 2,30 709

26 VELIZY ASC 1 21 2,10 4,00 2,00 1236

27 BAILLY NOISY SFC 4 21 2,10 2,20 1,80 1128

28 HOUDANAISE REGION FC 2 21 2,10 3,20 1,70 803 -2
29 VERSAILLES 78 FC 4 21 2,10 2,90 1,40 1263

30 VOISINS FC 2 21 2,10 2,70 1,40 1085

31 CLAYES S/BOIS USM 1 21 2,10 1,80 0,70 339

32 MUREAUX OFC 1 20 2,00 3,00 2,10 851

33 ROSNY CSM 1 20 2,00 3,00 2,00 854

34 MONTIGNY LE BX AS 3 20 2,00 2,60 1,80 1068

35 CONFLANS RACING 1 20 2,00 2,60 1,70 957 -2
36 CHATOU AS 2 20 2,00 2,70 1,60 824

37 MEZIERES AJSL 1 20 2,00 3,10 1,40 322 -2

38 GUYANCOURT ES 1 20 2,00 2,30 1,40 808

39 LIMAY ALJ 1 20 2,00 2,20 1,30 1097
40 BONNIERES FRENEUSE FC 3 20 2,00 1,90 0,50 445
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41 HOUILLES AC 2 19 1,90 4,30 2,50 937
42 MONTFORT USY 1 19 1,90 3,20 2,00 562
43 CONFLANS FC 1 19 1,90 2,90 1,90 1299 -2
44 ECQUEVILLY ESC 2 19 1,90 2,90 1,70 220
45 LIMAY ALJ 2 19 1,90 2,30 1,70 1177
46 VERNEUIL US 4 19 1,90 3,30 1,60 677
47 CLAYES S/BOIS USM 2 19 1,90 3,50 1,40 522
48 CARRIERES S/S US 1 19 1,90 2,30 1,20 1018
49 EPONE USBS 1 19 1,90 2,50 0,90 845
50 MAUREPAS AS 1 19 1,90 2,30 0,90 a7
51 SARTROUVILLE ES 3 19 1,90 2,10 0,70 473
52 ECQUEVILLY ESC 1 19 1,90 2,30 0,60 399
53 BOUGIVAL FOOT 4 19 1,90 2,00 0,30 631
54 MAISONS LAFFITTE FC 1 19 1,90 1,60 0,10 467
55 CHESNAY 78 FC 1 19 1,90 2,40 -0,10 267
56 BUC FOOT AO 1 19 1,90 2,80 -0,50 819
57 MANTOIS 78 FC 5 18 1,80 4,20 3,10 1010
58 PERRAY FOOT ES 1 18 1,80 3,00 1,50 363 -2
59 RAMBOUILLET FC 1 18 1,80 2,90 1,40 804
60 POISSY FC 1 18 1,80 2,90 1,40 534
61 MUREAUX OFC 2 18 1,80 3,20 1,20 519
62 ELANCOURT OSC 4 18 1,80 2,80 1,10 540
63 BOUGIVAL FOOT 3 18 1,80 3,00 1,00 862
64 FOURQUEUX AS 2 18 1,80 2,60 1,00 558
65 VIROFLAY USM 1 18 1,80 2,10 1,00 368
66 MANTOIS 78 FC 6 18 1,80 2,30 0,60 401
67 BAILLY NOISY SFC 1 18 1,80 2,10 0,60 799
68 VIROFLAY USM 2 18 1,80 1,70 0,60 518
69 ANDRESY FC 2 18 1,80 2,70 0,40 289
70 VINSKY FC 1 18 1,80 2,00 0,30 303
71 PLAISIROIS FO 3 18 1,80 2,20 0,10 886
72 BOIS D'ARCY AS 1 18 1,80 1,80 0,10 332
73 POISSY FC 4 18 1,80 2,90 0,00 316
74 ELANCOURT OSC 3 18 1,80 2,10 -0,80 506
75 CARRIERES GRE AS 4 17 1,70 3,40 3,10 616
76 CELLOIS CS 4 17 1,70 3,70 1,50 614
77 CARRIERES GRE AS 3 17 1,70 2,40 1,50 735
78 VILLEPREUX FC 1 17 1,70 2,60 1,20 505
79 CHANTELOUP US 1 17 1,70 1,80 1,20 723
80 PECQ US 2 17 1,70 2,40 1,10 628
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81 CARRIERES S/S US 4 17 1,70 3,00 1,00 483
82 MANTOIS 78 FC 2 17 1,70 2,50 0,80 312
83 MAURECOURT FC 1 17 1,70 2,10 0,60 426
84 ETANG ST NOM ES 1 17 1,70 2,70 0,50 398
85 TRIEL AC 1 17 1,70 2,40 0,50 412
86 ACHERES FC 1 17 1,70 2,20 0,50 365
87 MANTES USC 1 17 1,70 1,00 0,10 228
88 MAISONS LAFFITTE FC 4 17 1,70 2,00 0,00 346 -2
89 MARLY LE ROIUS 1 17 1,70 1,90 -0,80 476
90 ROSNY CSM 2 16 1,60 2,70 1,60 410
91 ANDRESY FC 1 16 1,60 2,80 1,50 476
92 ST ARNOULT FC 1 16 1,60 3,10 1,40 736
93 ST GERMAIN FC 3 16 1,60 3,50 1,30 651
94 BONNIERES FRENEUSE FC 2 16 1,60 2,90 1,20 343
95 MUREAUX OFC 5 16 1,60 2,20 0,80 1037
96 VILLENNES ORGEVAL FC 3 16 1,60 2,70 0,60 1042
97 MEZIERES AJSL 2 16 1,60 2,50 0,50 255 -2
98 VILLENNES ORGEVAL FC 1 16 1,60 1,70 0,50 756
99 BOIS D'ARCY AS 2 16 1,60 2,00 0,40 357
100 HOUDANAISE REGION FC 4 16 1,60 1,80 0,40 247
101 EPONE USBS 3 16 1,60 2,30 -0,10 685 -2
102 BAILLY NOISY SFC 2 16 1,60 1,60 -0,20 571
103 MAGNY 78 FC 2 16 1,60 2,30 -0,30 510
104 MONTESSON US 4 16 1,60 1,60 -0,30 608
105 VALLEE 78 FC 1 16 1,60 2,10 -0,50 445
106 VOISINS FC 1 15 1,50 6,10 4,00 925
107 SARTROUVILLE ES 1 15 1,50 4,30 2,50 919
108 HOUILLES AC 5 15 1,50 3,70 1,90 470
109 VERSAILLES JUSSIEU AS 1 15 1,50 3,20 1,50 513
110 BEYNES FC 1 15 1,50 3,60 1,20 466
111 FONTENAY LE FLEURY FC 1 15 1,50 2,30 0,90 380
112 PORT MARLY CS 2 15 1,50 2,20 0,50 564
113 BEYNES FC 3 15 1,50 1,40 0,30 170
114 BUCHELOISE A.S. 1 15 1,50 2,20 0,20 400 -2
115 RAMBOUILLET FC 2 15 1,50 1,70 0,10 349
116 CARRIERES GRE AS 2 15 1,50 1,50 0,00 441
117 MUREAUX OFC 3 15 1,50 2,60 -0,10 706
118 MAGNY 78 FC 1 15 1,50 1,60 -0,10 577
119 LAINVILLOIS FC 1 15 1,50 2,60 -0,20 169
120 BUC FOOT AO 2 15 1,50 4,10 -0,80 466
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121 VESINET SCI 1 15 1,50 1,70 -0,90 380

122 ST GERMAIN FC 4 15 1,50 2,10 -1,20 477

123 CARRIERES S/S US 3 13 1,44 4,33 2,89 958

124 RAMBOUILLET FC 3 13 1,44 2,00 0,11 711

125 ELANCOURT OSC 1 14 1,40 3,40 1,70 686

126 CONFLANS FC 2 14 1,40 2,60 1,40 1260 -2
127 POISSY FC 5 14 1,40 2,00 0,70 240

128 NEAUPHLE PONT RC 78 1 14 1,40 1,90 0,70 481

129 AUBERGENVILLE FC 4 14 1,40 2,40 0,60 545

130 TRAPPES ES 4 14 1,40 2,20 0,40 564

131 VERSAILLES 78 FC 6 14 1,40 1,70 0,20 716

132 TRAPPES ES 5 14 1,40 2,20 0,10 552

133 HOUILLES AC 3 14 1,40 2,60 0,00 818

134 AUTEUILLOIS AS 1 14 1,40 2,30 0,00 232

135 GUYANCOURT ES 3 14 1,40 1,60 0,00 560

136 VERNEUIL US 2 14 1,40 2,40 -0,10 478

137 VOISINS FC 3 14 1,40 1,90 -0,10 521

138 CHESNAY 78 FC 2 14 1,40 1,70 -0,10 236

139 HARDRICOURT US 1 14 1,40 1,40 -0,40 257

140 MONTFORT USY 4 12 1,33 2,22 0,22 317

141 MONTFORT USY 2 13 1,30 3,40 1,70 310

142 CONFLANS FC 3 13 1,30 2,50 0,70 793

143 GUERVILLE ARNOUVILLE 1 13 1,30 2,50 0,70 336

144 VELIZY ASC 3 13 1,30 2,50 0,60 590

145 ROSNY CSM 3 13 1,30 2,00 0,20 342

146 MONTIGNY LE BX AS 2 13 1,30 2,80 0,10 667

147 MAISONS LAFFITTE FC 2 13 1,30 1,70 0,10 420

148 ETANG ST NOM ES 2 13 1,30 1,80 -0,10 233

149 PLAISIROIS FO 5 13 1,30 1,80 -0,30 365

150 VILLENNES ORGEVAL FC 4 13 1,30 1,40 -0,70 547

151 CARRIERES S/S US 5 13 1,30 1,80 -1,20 329

152 FOURQUEUX AS 4 13 1,30 1,80 -2,40 305

153 MAULOISE US 2 13 1,30 1,80 -2,80 241

154 VELIZY ASC 2 13 1,30 1,50 -3,30 296

155 COIGNIERES FC 1 12 1,20 3,00 1,50 342

156 AUBERGENVILLE FC 3 12 1,20 2,40 0,80 356 -2
157 LIMAY ALJ 4 12 1,20 2,20 0,30 483

158 POISSY FC 3 12 1,20 3,50 0,10 891

159 ST GERMAIN FC 2 12 1,20 3,40 0,00 530

160 MANTOIS 78 FC 3 12 1,20 1,80 0,00 287
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161 GUYANCOURT ES 2 12 1,20 2,00 -0,10 523
162 MAULOISE US 1 12 1,20 2,80 -0,20 280
163 LOUVECIENNES AS 1 12 1,20 1,90 -0,30 197
164 BREVAL LONGNES FC 1 12 1,20 1,60 -0,30 333
165 ST CYRAFC 1 12 1,20 2,00 -0,60 232
166 GUERVILLE ARNOUVILLE 2 12 1,20 2,00 -0,70 151
167 PORCHEVILLE FC 2 12 1,20 1,20 -1,70 257
168 GUYANCOURT ES 4 12 1,20 1,20 -1,90 305
169 FONTENAY ST PERE AS 1 12 1,20 1,90 -2,30 277
170 VILLEPREUX FC 2 12 1,20 1,50 -2,70 155
171 ANDRESY FC 3 12 1,20 1,60 -3,00 143
172 VIROFLAY USM 4 12 1,20 1,20 -3,40 142
173 VAUXOISE ES 1 10 1,11 1,67 -1,11 237
174 VIROFLAY USM 3 10 1,11 1,44 -2,89 138
175 BONNIERES FRENEUSE FC 1 1 1,10 3,20 1,30 683
176 PLAISIROIS FO 2 11 1,10 2,70 0,60 580
177 MESNIL ST DENIS AS 2 1 1,10 1,70 0,20 341 -2
178 FEUCHEROLLES USA 2 11 1,10 1,50 0,00 464
179 MANTOIS 78 FC 4 1 1,10 1,50 0,00 315
180 PORCHEVILLE FC 1 11 1,10 2,10 -0,30 243 -2
181 ST ARNOULT FC 2 1 1,10 1,60 -0,30 286
182 ISSOU AS 2 11 1,10 1,80 -0,50 261
183 BOIS D'ARCY AS 3 1 1,10 0,80 -1,80 213
184 CLAYES S/BOIS USM 4 11 1,10 1,30 -3,40 214
185 MONTIGNY LE BX AS 4 10 1,00 2,70 0,50 383 -2
186 CHATOU AS 3 10 1,00 1,50 0,40 219
187 FONTENAY LE FLEURY FC 2 10 1,00 1,80 0,00 446
188 MONTESSON US 1 10 1,00 2,50 -0,10 427
189 GARGENVILLE STADE 1 10 1,00 1,40 -0,10 261 -2
190 VINSKY FC 2 10 1,00 1,20 -0,10 185
191 MAUREPAS AS 2 10 1,00 2,00 -0,30 335
192 MANTES USC 2 10 1,00 1,50 -0,30 150
193 FOURQUEUX AS 3 10 1,00 1,90 -0,40 305
194 CARRIERES GRE AS 1 10 1,00 2,00 -0,50 242
195 PECQUS 3 10 1,00 1,50 -0,60 204
196 HARDRICOURT US 2 10 1,00 0,90 -0,70 203
197 ACHERES FC 3 10 1,00 1,90 -0,80 220 -2
198 ELANCOURT OSC 6 10 1,00 1,70 -0,90 211 -2
199 ESSARTS LE ROI AGS 1 10 1,00 0,90 -1,00 324
200 ISSOU AS 1 10 1,00 1,10 -1,10 197
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201 MAURECOURT FC 2 10 1,00 2,30 -1,20 388
202 ELANCOURT OSC 8 10 1,00 1,20 -1,30 308
203 HOUILLES AC 4 10 1,00 1,20 -1,40 453
204 CROISSY US 4 10 1,00 1,20 -1,50 197
205 MARLY LE ROI US 2 10 1,00 1,90 -1,70 297 -2
206 CHAMBOURCY ASM 2 10 1,00 1,20 -1,80 331
207 BEYNES FC 2 10 1,00 1,60 -2,20 273
208 MONTESSON US 2 10 1,00 1,10 -2,30 179
209 VILLENNES ORGEVAL FC 2 10 1,00 1,40 -3,00 413
210 VERSAILLES 78 FC 2 9 0,90 3,50 1,70 1097
211 CHATOU AS 4 9 0,90 1,80 -0,10 345 -2
212 CLAYES S/BOIS USM 3 9 0,90 1,60 -1,60 186
213 RAMBOUILLET FC 4 9 0,90 1,00 -1,80 375
214 NEAUPHLE PONT RC 78 2 9 0,90 0,80 -1,80 203
215 VOISINS FC 4 9 0,90 1,10 -2,40 349
216 CHAMBOURCY ASM 3 9 0,90 1,80 -4,90 207
217 CROISSY US 1 8 0,80 1,50 1,10 192
218 EPONE USBS 2 8 0,80 2,80 0,80 598
219 HOUDANAISE REGION FC 3 8 0,80 1,80 0,10 387
220 TRAPPES ES 1 8 0,80 1,50 0,10 506
221 CHATOU AS 1 8 0,80 1,60 0,00 447
222 CHANTELOUP US 2 8 0,80 1,60 0,00 190
223 HOUILLES SO 1 8 0,80 1,80 -0,30 272 -2
224 VERNOUILLET FC 1 8 0,80 1,20 -0,60 250
225 CROISSY US 3 8 0,80 1,00 -0,60 169
226 CONFLANS RACING 2 8 0,80 0,70 -0,70 528
227 MONTFORT USY 3 8 0,80 0,90 -1,10 338
228 MESNIL LE ROI AS 1 8 0,80 1,50 -1,50 209 -2
229 VELIZY ASC 4 8 0,80 1,60 -1,60 521
230 MANTOIS 78 FC 8 7 0,78 1,78 -0,33 229
231 HOUILLES AC 6 7 0,70 1,90 0,10 190 -2
232 BOUGIVAL FOOT 2 7 0,70 1,40 -1,10 214 -2
233 VALLEE 78 FC 2 7 0,70 1,60 -1,40 212
234 INTERFOOT 1 7 0,70 0,90 -2,70 89 -2
235 TRIEL AC 2 7 0,70 0,90 -3,00 132
236 MAISONS LAFFITTE FC 3 6 0,60 3,30 0,50 186 -2
237 VERNEUIL US 3 6 0,60 2,40 0,20 469
238 FEUCHEROLLES USA 1 7 0,70 1,50 -0,20 #DIV/0! -2 -2
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239 ELANCOURT OSC 5 4 0,40 3,10 -0,60 472 -2
240 PORT MARLY CS 1 10 1,00 1,90 -0,30 449 -2
241 SARTROUVILLE ES 2 6 0,60 1,50 -0,60 345
242 CELLOIS CS 2 6 0,60 2,00 -0,70 159 -2 -2
243 MUREAUX OFC 6 6 0,60 1,70 -0,80 238 -2
244 BREVAL LONGNES FC 2 7 0,70 1,20 -1,30 191 -2
245 BAILLY NOISY SFC 3 6 0,60 1,30 -1,90 772
246 MANTOIS 78 FC 7 6 0,60 1,10 -4,10 132 -2
247 TRAPPES ES 2 5 0,50 1,20 -1,10 681
248 AUBERGENVILLE FC 1 5 0,50 1,30 -1,30 230 -2
249 MUREAUX OFC 4 5 0,50 1,10 -1,40 299
250 VERSAILLES JUSSIEU AS 2 5 0,50 1,10 -1,60 243
251 MAUREPAS AS 3 5 0,50 1,10 -1,70 249
252 LIMAY ALJ 3 5 0,50 0,70 -1,70 323
253 SARTROUVILLE ES 5 5 0,50 1,40 -2,30 191 -2
254 ECQUEVILLY ESC 4 5 0,50 0,80 -4,20 164
255 BONNIERES FRENEUSE FC 4 4 0,40 0,60 -1,30 174
256 BUCHELOISE AS. 2 4 0,40 1,00 -1,70 108 -2
257 ST CYRAFC 2 4 0,40 1,20 -6,30 172
258 ACHERES FC 2 3 0,38 1,25 -0,75 232
259 VERNEUIL US 5 3 0,38 0,75 -1,75 592
260 FONTENAY LE FLEURY FC 3 3 0,38 1,50 -2,00 180 -2
261 GARGENVILLE STADE 2 3 0,30 2,00 0,10 225 -2
262 ACHERES JA 2 3 0,30 0,70 -0,30 #DIV/0!
263 JOUY EN JOSAS AS 1 3 0,30 0,70 -0,70 280
264 ABLIS FC SUD 78 1 2 0,25 0,75 -1,13 156
265 HOUDANAISE REGION FC 5 2 0,20 0,50 -1,20 151
266 LAINVILLOIS FC 2 2 0,20 0,80 -2,10 251
267 VAUXOISE ES 2 2 0,20 0,70 -2,40 176
268 ROSNY CSM 4 2 0,20 0,50 -2,90 257 -2
269 ACHERES FC 4 2 0,20 0,80 -3,00 224
270 MAGNY 78 FC 3 1 0,10 0,50 -1,90 194 -2
271 CRAVENT FC 1 1 0,10 0,90 -2,30 129
272 CONFLANS FC 4 1 0,10 0,70 -2,30 421
273 HOUILLES AC 7 1 0,10 0,80 -2,60 235
274 PERRAY FOOT ES 2 1 0,10 0,30 -3,10 141
275 BOUGIVAL FOOT 1 0 0,00 0,50 -1,60 243
276 CELLOIS CS 1 0 0,00 1,60 -2,00 183 -2 -2
277 AUBERGENVILLE FC 2 0 0,00 0,80 -2,70 196
278 ELANCOURT OSC 7 0 0,00 0,40 -3,00 193
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279 CROISSY US 2 -1 -0,10 0,30 -0,70 361
280 FONTENAY ST PERE AS 2 -1 -0,10 0,30 -2,90 141
281 CHATOU AS 5 -1 -0,13 0,63 -1,00 220 -2
282 ECQUEVILLY ESC 3 -2 -0,25 0,00 -4,25 530
283 ACHERES JA 1 -6 -0,60 0,00 -1,50 473
284 VESINET SCI 2 -6 -0,60 0,20 -3,70 220
285 COIGNIERES FC 2 -5 -0,63 0,50 -1,50 240
286 MAGNY 78 FC 4 -8 -1,00 0,00 -2,63 #DIV/0!




